
Ogłoszenie nr 500036208-N-2017 z dnia 29-09-2017 r.

Gmina Niechlów: Zakup beczki ascenizacyjnej o pojemności 10m3.
(WFOŚiGW)

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy
Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 573961-N-2017
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Niechlów, Krajowy numer identyfikacyjny 41105063000000, ul. ul. Głogowska  31, 56215   Niechlów, woj. 
dolnośląskie, państwo Polska, tel. 655 435 688, e-mail niechlow@zgwrp.org.pl, faks 0-65 5435814. 
Adres strony internetowej (url): www.niechlow.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Zakup beczki ascenizacyjnej o pojemności 10m3. (WFOŚiGW)
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
RIT 6213.10.08.17
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowej zestaw beczki asenizacyjnej na potrzeby Gminy Niechlów
. Zamówienie dofinansowywane jest z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we 
Wrocławiu Wymagane parametry techniczne i jakościowe beczki asenizacyjnej - Wóz asenizacyjny PN-100 
pojemność 10 000 L dwie resorowane z tylną osią skrętną ogumienie 400R22,5 bieżnikowane (dostosowane do 
jazdy po drogach utwardzonych do potrzeb pod usługi komunalne) z dyszlem resorowanym TYP: PN-100. Dane 
techniczne: - zbiornik metalowy z pierścieniami wzmacniającymi, z tylną dennicą otwieraną, u góry zbiornika właz
nalewowy Ø 600, z króćcem do bocznego napełniania zaślepionym, z dwoma zasuwami 4" na tylnej dennicy: do 
napełniania otwierana mechanicznie (siłownikami hydraulicznymi) , do opróżniania otwierana mechanicznie 
(siłownikami hydraulicznymi), ocynkowany ogniowo; - kompresor JUROP 58M; - błotniki; - wskaźnik rurowy; - 
rama środkowa wzmacniająca; - dwa zabezpieczenia przed przelaniem kompresora, zawór pływakowy i zbiornik 
przelewowy; - odzyskiwacz oleju; - wąż ssawny 4" dł. 6 mb; - świadectwo homologacji i znak CE; , okres 
gwarancji na dostarczoną beczkę asenizacyjną 36 miesiące; serwisowanie sprzętu w okresie gwarancji oraz 
przeglądy u Zamawiającego; w cenie należy uwzględnić przeglądy gwarancyjne wymagane przez producenta w 
okresie gwarancji; serwis gwarancyjny sprawowany bezpośrednio przez sprzedawcę; koszty dojazdu do 
Zamawiającego w celu przeprowadzenia przeglądu oraz serwisu po stronie Wykonawcy; koszt dostawy sprzętu 
pokrywa Wykonawca; beczka musi być dostarczona cała, dokumentacja w języku polskim obejmująca: instrukcję 
obsługi, książkę gwarancyjną, serwisową, katalog części, dokumenty niezbędne do zarejestrowania pojazdu. 
Zamawiający wymaga, aby oferowany sprzęt był fabrycznie nowe, kompletny, wyprodukowany nie wcześniej niż 
przed 2017 rokiem, posiadał wymagane prawem atesty i certyfikaty oraz nie wymagał żadnych dodatkowych 
nakładów i był gotowy do pracy. Dostawy objęte przedmiotem zamówienia muszą być wykonane zgodnie z 
obowiązującymi przepisami oraz warunkami zawartymi w SIWZ. Zamawiający wymaga aby Dostawca udzielił 
gwarancji co do jakości rzeczy sprzedanej, a termin gwarancji będzie wynosił min. 36 miesięcy od dnia wydania 
przedmiotu zamówienia i podpisania bezusterkowego protokołu odbioru( uwaga:, patrz pkt 22 SIWZ, kryterium 
wyboru pkt 22.9 SIWZ). Gwarancją objęty będzie cały beczkowóz bez wyłączenia jego części bądź elementów. 
Okres gwarancji oraz rękojmi na dostarczony przedmiot zamówienia rozpoczyna się od daty podpisania protokołu 
przekazania przedmiotu zamówienia. Gwarancja jakości udzielona przez Wykonawcę nie może wyłączyć 
uprawnień gwarancyjnych przyznanych przez producenta beczkowozu .. Wykonawca zapewni realizację 



zobowiązań gwarancyjnych, przeglądów i napraw w co najmniej jednej autoryzowanej stacji obsługi producenta 
oferowanego beczkowozu w odległości nie większej niż 100 km od siedziby Zamawiającego. Zamawiający 
zastrzega sobie prawo zweryfikowania przedmiotu dostawy przed zawarciem umowy. Wykonawca zobowiązany 
jest dostarczyć przedmiot zamówienia na własny koszt (do siedziby Zamawiającego 56-215 Niechlów ul. 
Głogowska 31 ), w terminie do 15.10.2017r. Wykonawca w cenie oferty zobowiązany jest przeprowadzić 
instruktaż z zakresu obsługi przedmiotu zamówienia, który należy przeprowadzić w dniu dostawy beczkowozu. 
Wszelkie użyte, nazwy handlowe w opisie przedmiotu zamówienia prosimy traktować jako informacje uściślającą, 
wiążącą dla wykonawcy. Dopuszcza się użycie do realizacji dostaw zastosowanie produktów równoważnych, co do
ich jakości i docelowego przeznaczenia, oraz spełnianych funkcji i walorów użytkowych. Zamawiający za produkty
równoważne uzna takie, które spełnią min. parametry techniczne produktu wskazanego z nazwy handlowej.
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie
II.5) Główny Kod CPV: 34000000-7

Dodatkowe kody CPV: 34133100-9
SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/09/2017 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 90550.00 

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie

Nazwa wykonawcy: OSADKOWSKI-CEBULSKI Sp. z o.o 

Email wykonawcy: ml_myszkowski@osadkowski-cebulski.pl 

Adres pocztowy: ul. Nasienna 6 

Kod pocztowy: 59-220 

Miejscowość: Legnica 

Kraj/woj.: dolnośląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:



nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 80565.00 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 80565.00 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 80565.00 

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest 
zgodne z przepisami. 
 
                                                                                                                       Wójt Gminy Niechlów
                                                                                                                              Beata Pona


